Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 214

	e-mail: tik@hmrn.ru
тел./факс (3467) 35-22-90, 35-28-89

21 июня 2018 г. 										№ 3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О режиме работы территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Кедровый и окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов №1, №2 по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Кедровый четвертого созыва с 21 июня 2018 года по 9 сентября 2018 года в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Кедровый четвертого созыва

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Кедровый четвертого созыва, территориальная избирательная комиссия Ханты-Мансийского района с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Кедровый ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Кедровый четвертого созыва с 21 июня 2018 года по 9 сентября 2018 года (приложение 1).
2. Разместить режим работы территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района, а также в разделе ТИК сайта Администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района Д.А.Кузьменко.

Председатель
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии 						Д.А.Кузьменко

И.о. секретаря
избирательной комиссии 					      	М.А.Толстогузов